
 

   2025年 6月吉日 

お取引先様各位 

 

                                            
林刃物株式会社 

〒501-3246 岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7 
TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810 

 

 

 

 

商品価格改定についてのご案内 

         

 
拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り誠に

ありがとうございます。 

 

さて、昨今のステンレス鋼材、原油価格等の高騰を受け、弊社商品の原材料に関しまし

ても、度重なる値上げがありました。今日まで企業努力により価格維持に努め、製品値上

げを避けてきましたが、このままの価格を維持するのが難しい状況となってきております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただ

くこととなりました。 

 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１、 対象商品および価格 

   添付書類 【ALLEX 2026価格改定一覧】 

 

２、 実施時期 

2026年 1月 1日受注分より 

 

３、お問合せ先 

   林刃物株式会社 

   一般刃物事業部 

TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810 

 

以上 

 

 

 

tel:0575-22-3344

